
平成２３年１２月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年１２月１４日～１６日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 183 342,126 274 265 968 1,290 188 422,388 274 302 1,103 1,400 371 22.4 382,798

勝糸福 90 336,444 277 264 955 1,273 106 421,226 274 293 1,068 1,440 196 11.8 382,295

悟空７の８ 80 314,688 275 251 913 1,255 90 409,733 274 280 1,023 1,463 170 10.3 365,006

勝安竜 64 343,438 265 258 973 1,330 57 405,474 273 288 1,054 1,407 121 7.3 372,662

花乃国 59 355,797 274 272 991 1,310 45 427,533 272 295 1,083 1,449 104 6.3 386,837

金幸福 28 330,714 272 257 943 1,289 48 434,104 271 295 1,091 1,471 76 4.6 396,013

鉄平 22 309,955 281 250 890 1,240 31 376,355 282 276 977 1,366 53 3.2 348,793

百合茂 28 413,321 278 267 961 1,547 21 444,048 282 292 1,036 1,520 49 3.0 426,490

安福久 20 422,700 279 257 918 1,647 23 415,957 278 282 1,015 1,476 43 2.6 419,093

金忠平 26 338,077 272 252 928 1,340 13 421,692 274 287 1,047 1,468 39 2.4 365,949

金幸 24 352,542 276 270 979 1,307 15 417,667 278 295 1,060 1,416 39 2.4 377,590

第２平茂勝 13 316,077 272 251 920 1,260 18 380,722 279 283 1,013 1,346 31 1.9 353,613

安平照正 14 336,214 272 260 956 1,292 16 426,500 264 287 1,088 1,486 30 1.8 384,367

２０安平 14 338,429 271 254 938 1,331 9 399,333 270 282 1,044 1,417 23 1.4 362,261

第２安平 7 352,571 280 269 959 1,311 15 422,333 271 293 1,082 1,442 22 1.3 400,136

隆之国 13 353,846 273 254 930 1,396 9 441,333 276 294 1,066 1,502 22 1.3 389,636

財金茂 8 298,625 270 268 992 1,115 13 403,462 263 289 1,099 1,397 21 1.3 363,524

第２勝王 11 301,818 269 241 897 1,252 9 453,000 277 282 1,020 1,605 20 1.2 369,850

土龍波 9 308,889 282 248 882 1,244 9 381,667 279 286 1,025 1,335 18 1.1 345,278

金政治 10 331,500 283 257 908 1,292 5 424,000 260 300 1,154 1,412 15 0.9 362,333

亀勝 6 301,833 281 249 886 1,212 9 409,222 285 284 997 1,442 15 0.9 366,266

第５花国 6 353,000 270 276 1,024 1,280 5 462,800 260 276 1,059 1,679 11 0.7 402,909

華春福 8 373,375 270 289 1,070 1,294 3 490,333 254 224 884 2,186 11 0.7 405,273

岡茂福 5 365,400 262 231 882 1,579 6 498,833 242 252 1,040 1,979 11 0.7 438,182

茂美福 10 335,500 276 226 821 1,483 1 534,000 224 245 1,094 2,180 11 0.7 353,545

朝青龍 5 350,600 280 266 950 1,319 5 446,000 273 315 1,155 1,415 10 0.6 398,300

忠茂勝 6 426,833 283 277 979 1,544 4 504,000 274 324 1,180 1,558 10 0.6 457,700
２１世紀 6 345,500 267 263 985 1,315 4 379,000 273 259 951 1,462 10 0.6 358,900

合計・平均 823 341,792 274 260 949 1,314 833 419,127 273 291 1,063 1,442 1,656 100.0 380,693

前月平均 734 332,289 276 263 953 1,262 797 406,590 275 294 1,069 1,382 1,532 100.0 371,137
差 89 9,503 △2 △3 △4 52 36 12,537 △2 △3 △6 60 124 - 9,556

前年同期平均 790 326,219 272 249 917 1,310 855 408,033 271 283 1,044 1,440 1,645 100.0 368,742
差 33 15,573 2 11 32 4 △22 11,094 2 8 19 2 11 - 11,951

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開



平成２３年１２月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年１２月１４日～１６日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

忠茂勝 6 426,833 283 277 979 1,544 4 504,000 274 324 1,180 1,558 10 0.6 457,700

岡茂福 5 365,400 262 231 882 1,579 6 498,833 242 252 1,040 1,979 11 0.7 438,182

百合茂 28 413,321 278 267 961 1,547 21 444,048 282 292 1,036 1,520 49 3.0 426,490

安福久 20 422,700 279 257 918 1,647 23 415,957 278 282 1,015 1,476 43 2.6 419,093

華春福 8 373,375 270 289 1,070 1,294 3 490,333 254 224 884 2,186 11 0.7 405,273

第５花国 6 353,000 270 276 1,024 1,280 5 462,800 260 276 1,059 1,679 11 0.7 402,909

第２安平 7 352,571 280 269 959 1,311 15 422,333 271 293 1,082 1,442 22 1.3 400,136

朝青龍 5 350,600 280 266 950 1,319 5 446,000 273 315 1,155 1,415 10 0.6 398,300

金幸福 28 330,714 272 257 943 1,289 48 434,104 271 295 1,091 1,471 76 4.6 396,013

隆之国 13 353,846 273 254 930 1,396 9 441,333 276 294 1,066 1,502 22 1.3 389,636

花乃国 59 355,797 274 272 991 1,310 45 427,533 272 295 1,083 1,449 104 6.3 386,837

安平照正 14 336,214 272 260 956 1,292 16 426,500 264 287 1,088 1,486 30 1.8 384,367

勝次郎 183 342,126 274 265 968 1,290 188 422,388 274 302 1,103 1,400 371 22.4 382,798

勝糸福 90 336,444 277 264 955 1,273 106 421,226 274 293 1,068 1,440 196 11.8 382,295

金幸 24 352,542 276 270 979 1,307 15 417,667 278 295 1,060 1,416 39 2.4 377,590

勝安竜 64 343,438 265 258 973 1,330 57 405,474 273 288 1,054 1,407 121 7.3 372,662

第２勝王 11 301,818 269 241 897 1,252 9 453,000 277 282 1,020 1,605 20 1.2 369,850

亀勝 6 301,833 281 249 886 1,212 9 409,222 285 284 997 1,442 15 0.9 366,266

金忠平 26 338,077 272 252 928 1,340 13 421,692 274 287 1,047 1,468 39 2.4 365,949

悟空７の８ 80 314,688 275 251 913 1,255 90 409,733 274 280 1,023 1,463 170 10.3 365,006

財金茂 8 298,625 270 268 992 1,115 13 403,462 263 289 1,099 1,397 21 1.3 363,524

金政治 10 331,500 283 257 908 1,292 5 424,000 260 300 1,154 1,412 15 0.9 362,333

２０安平 14 338,429 271 254 938 1,331 9 399,333 270 282 1,044 1,417 23 1.4 362,261

２１世紀 6 345,500 267 263 985 1,315 4 379,000 273 259 951 1,462 10 0.6 358,900

第２平茂勝 13 316,077 272 251 920 1,260 18 380,722 279 283 1,013 1,346 31 1.9 353,613

茂美福 10 335,500 276 226 821 1,483 1 534,000 224 245 1,094 2,180 11 0.7 353,545

鉄平 22 309,955 281 250 890 1,240 31 376,355 282 276 977 1,366 53 3.2 348,793
土龍波 9 308,889 282 248 882 1,244 9 381,667 279 286 1,025 1,335 18 1.1 345,278

合計・平均 823 341,792 274 260 949 1,314 833 419,127 273 291 1,063 1,442 1,656 100.0 380,693

前月平均 734 332,289 276 263 953 1,262 797 406,590 275 294 1,069 1,382 1,532 100.0 371,137
差 89 9,503 △2 △3 △4 52 36 12,537 △2 △3 △6 60 124 - 9,556

前年同期平均 790 326,219 272 249 917 1,310 855 408,033 271 283 1,044 1,440 1,645 100.0 368,742
差 33 15,573 2 11 32 4 △22 11,094 2 8 19 2 11 - 11,951

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開
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